2021年 12月吉日

九州オートバイ事業協同組合

組合員各位

九州オートバイ事業協同組合

理事長 中島 靖彦

新規加入組合員紹介

拝啓

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、新規加盟店さんを紹介させていただきます。

ＢＣＳ（バイクキャリーサービス福岡）

〒813-0033

福岡県福岡市東区多々良１丁目１１－１５

TEL/FAX：092-710-9060

電話受付：平日 12：00～18：00、土日祝日 9：00～18：00

代表者 今村 孝平

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具